(財)財務会計基準機構会員

平成２４年６月１日

各 位
会 社 名 フ ク ダ 電 子 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 福田 孝太郎

（ＪＡＳＤＡＱコード６９６０）

問合せ先

役職･氏名 専 務 取 締 役 藤 原 潤 三

電 話 ０３－５６８４－１５５８

大証Ｊ－ＮＥＴ市場における自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は昨日（平成２４年５月３１日）お知らせした自己株式の取得につき、本日下記の

とおり実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行う理由

今後の資本効率の向上と経営環境に応じた資本政策の遂行を可能とするため、実施いた

します。

当社は、かねてより、株主の皆様への利益還元を経営の最重要施策として位置づけ、

必要な内部留保を図りながら企業体質を充実・強化し、競争力のある事業展開、安定的な

利益還元を継続して行うことを基本方針と定めております。

また、経営環境に応じた機動的な資本政策を可能とし、資本効率の向上と株主の皆様

への利益還元を目的として、適宜、自社株式の取得を検討し、取締役会での決議に基づき、

実施しております。

２．取得した株式の種類 当社普通株式

３．取得した株式の総数 ６０７,５００株

４．取 得 価 格 １,４３７,９５２,５００円

５．取 得 日 平成２４年６月１日（金曜日）

６．取 得 方 法 大阪証券取引所のＪ－ＮＥＴ市場における取得

（ご参考）

（１）自己株式の具体的な取得方法に関する決定内容（平成２４年５月３１日公表分）

・取得する株式の種類： 当社普通株式

・取得する株式の総数：１,０００,０００株

・株式の取得価額の総額：２,３６７,０００,０００円

（２）平成２４年５月２４日現在における進捗状況

・発行済株式総数（下記自己株式分を除く）：１５,９９６,４６５株

・自 己 株 式 数（株式給付信託分を含む）： ３,５９１,５３５株

以 上